.

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, vem,

respeitosamente a presença de Vossa Excelência, na condição de Autor do Projeto e

com fundamento no artigo 314, VI e seguintes do Regimento Interno, que seja

anunciado na Ordem apreciação do seguinte:

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Para deliberar sobre o Projeto de Lei 115/2020 contido no Processo 3184/2020.

CLEBER JOSÉ FELIX

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310032003800340039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310032003800340039003A005000

		2020-07-23T15:36:16-0300